Территориальная избирательная комиссия

Пучежского района
Р Е Ш Е Н И Е

	от 29 июля 2020 года
	№ 272

	г. Пучеж

О регистрации кандидата в депутаты Cовета Затеихинского сельского
 поселения четвертого созыва
      Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Совета Затеихинского сельского поселения четвертого созыва  Лапшиным Сергеем Николаевичем, проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата,
руководствуясь пунктом 5 статьи 15 , статьями 19,  22 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», учитывая постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 12.12.2019 № 145/870-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Затеихинского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Пучежского района», территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Cовета Затеихинского сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Лапшина Сергея Николаевича, 1954 года рождения, проживающего в д. Затеиха Пучежского района, выдвинутого в порядке выдвижения Пучежским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Дата и время регистрации – «29» июля 2020 года, 11 часов 00 минут.
2. Выдать Лапшину Сергею Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
          3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Пучежского района и на сайте Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
	МП
	Председатель комиссии
	___________   Бабанов С.Г.
       (подпись)

	Секретарь комиссии
	_________  Мартюгина Т.Н.
   (подпись)